平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の弊社製品について諸般の事情により販売を終了させて頂きますことをご案内申し上げます。これま

でのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2024 年  10 月  7 日

株式会社メディアワークス・ブルーム

そうけんらぼ

お客様各位

クリアフェイスパウダー販売終了のご案内

記

■商品名　　　　　　ヴィークリアフェイスパウダー

■定期解約日　　　　2024年10月31日（木）出荷分にて自動解約

　　　　　　　　　 （※数量の追加を希望される場合はお一人様【3個まで】とさせていただきます)

■販売終了日　　　　2024年10月31日（木）受付分にて終了

　　　　　　　　　 （※在庫状況により早期販売終了となる可能性があります）

■終了理由　　　　　製品ラインナップ見直しのため

■代替商品　　　　　ヴィースキンフィックスパウダー

■販売価格　　　　　レフィル価格 4,320円（税込)

※ヴィースキンフィックスパウダーレフィルにつきまして、在庫システムの管理上、定期便のご用意

　はございませんのでご了承ください。

※ヴィークリアフェイスパウダーをご愛用いただきましたお客様へ、代替品（ヴィースキンフィック

　スパウダー）本品を同封させていただきましたので是非お試しください。商品の詳細については別

　紙にてご確認いただますと幸いです。

そうけんらぼ　お客様サポートセンター

受付時間：平日 10:00～18:00（土日・祝日・年末年始を除く）

TEL 0120 -870 -719

以上

スキンフィックスパウダーはテレビ通販などで大人気商品となっているため、在庫管理のシステム上、定期便での販売はございません。

パウダーケースはどちらのレフィルにも対応しております。
クリアフェイスパウダーからスキンフィックスパウダーへ変更される方も多く、大変ご好評頂いております。

２つのパウダーそれぞれの特徴をおまとめしました。
お客様へ特別にお送りしたスキンフィックスパウダーレフィルで使用感をお試しください。

レフィル金額 : 4,200 円 ( 税込 )
ケースサイズ : 約 108mm×73ｍｍ×15ｍｍ
購  入  方  法 : 公式オンラインサイト、楽天・Amazon等、
　　　　　　　専用フリーダイヤル

レフィル金額 : 4,320 円 ( 税込 )
ケースサイズ : 約 120mm×62ｍｍ×15ｍｍ
購  入  方  法 : テレビ通販、公式オンラインサイト、楽天・Amazon 等、
　　　　　　　専用フリーダイヤル

SPF15 PA++
ご近所までならパウダーだけでもOKUVカット機能

主張しすぎない微粒子パウダーで
お肌をより美しく演出。

さりげなく輝く
微粒子パウダー

薄いうろこ状パウダーで
一日中さらさらお肌をキープ

さらさら仕上げ
シルクタッチパウダー

余分な皮脂を吸収して
化粧崩れを防ぎます

テカリを防ぐ
オイルオフパウダー

ヴィースキンフィックスパウダーヴィークリアフェイスパウダー

2つのパウダーは何が違うの？